

**Информация о вскрытии заявок на участие в объявлении способом Тендер
№1 от 2023-03-07**

Хабарландыру / Объявление № 1	
Атауы	проверка тендера
Наименование	проверка тендера
Басталу мерзімі / Дата начала приема заявок	2023-03-06 16:00:00
Аяқталу мерзімі / Дата окончания приема заявок	2023-03-07 17:00:00
Ұйымдастырушы / Организатор	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "MITWORK" / ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "MITWORK"
Ұйымдастырушының мекен-жайы / Адрес организатора	Казахстан, г.Астана, район Есиль, 7

Состав комиссии

ФИО	Роль
ДАБУЛОВА МАРЬЯМ ИСЛЯМОВНА	Секретарь
КОЗЛОВ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ	Председатель
КЕНЖЕБАЙ АРЛАН СЕРІКҰЛЫ	Заместитель председателя
ТЛЕУЛЕС ТЕМИРЛАН САМАТҰЛЫ	Член комиссии

Сведения о потенциальных поставщиках, предоставивших заявки на участие

№	Наименование потенциального поставщика	Фактический адрес
1	ЖШС САНТЕХЦЕМЕНТЦЕМЕНТ	Казахстан, г.Астана, Syganak 25
2	ЖШС ТЕХ	Казахстан, г.Астана, Syganak 25

Содержание заявок на участие

Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика общим требованиям

№	Требование/Критерий	Подтверждающие документы	ЖШС САНТЕХЦЕМЕНТЦЕМЕНТ	ЖШС ТЕХ
1	12345	23456	☒	☒

ПРОЦЕДУРА ВСКРЫТИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ

Лот № 1 / 1	
Лот атауы	Монитор
Наименование лота	Монитор
Қосымша мінездеме	Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ
Дополнительная характеристика	Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ
Тапсырыш беруші / Заказчик	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "MITWORK" / ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "MITWORK"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	Казахстан, г.Астана, район Есиль, 7
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	110 000.00
Саны, көлем / Количество	23.000
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	2 530 000.00

Сроки поставки

месяц

Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	Кыргызстан	Кыргызстан	23.000

Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 1 / 1

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
1	ЖШС САНТЕХЦЕМЕНТЦЕМЕНТ	2023-03-07 16:34:33	110 000.00	2 530 000.00

4	ЖШС ТЕХ	2023-03-07 16:51:30	105 000.00	2 415 000.00
---	---------	---------------------	------------	--------------

Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №1 / 1

№	Требование	ЖШС САНТЕХЦЕМЕНТЦЕМЕНТ	ЖШС ТЕХ
1	Закрытая цена 22222	☒	☒

Лот № 2 / 2	
Лот атауы	Ноутбук (№1 лоттың көшірмесі)
Наименование лота	Ноутбук (Копия лота №1)
Қосымша мінездеме	Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ
Дополнительная характеристика	Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ Ноутбук диагональ
Тапсырыш беруші / Заказчик	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "MITWORK" / ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "MITWORK"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	Казахстан, г.Астана, район Есиль, 7
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	380 000.00
Саны, көлем / Количество	23.000
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	8 740 000.00

Сроки поставки

месяц

Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	Кыргызстан	Кыргызстан,	23.000

Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 2 / 2

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
2	ЖШС САНТЕХЦЕМЕНТЦЕМЕНТ	2023-03-07 16:43:28	350 000.00	8 050 000.00
5	ЖШС ТЕХ	2023-03-07 16:53:33	380 000.00	8 740 000.00

Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №2 / 2

№	Требование	ЖШС САНТЕХЦЕМЕНТЦЕМЕНТ	ЖШС ТЕХ
1	Закрытая цена 22222	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Лот № 3 / 3	
Лот атауы	Ноутбук 1
Наименование лота	Ноутбук 2`
Қосымша мінездеме	Ноутбук
Дополнительная характеристика	Ноутбук
Тапсырыш беруші / Заказчик	ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "MITWORK" / ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "MITWORK"
Тапсырыш беруші мекен-жайы / Адрес заказчика	Казахстан, г.Астана, район Есиль, 7
Өлшем бірлігі	Дана
Единица измерения	Штука
Бірлік бағасы, теңге / Цена за единицу, тенге, без НДС	123.00
Саны, көлем / Количество	2.000
Жоспарланған сома, теңге / Запланированная сумма, тенге, без НДС	246.00

Сроки поставки

месяц

Места поставки

№	Страна	Адрес поставки	Количество
1	Казахстан	Казахстан, Акмолинская область,	2.000

Перечень предоставленных заявок на участие по лоту № 3 / 3

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки	Цена за единицу, тенге, без НДС	Общая сумма, тенге, без НДС
3	ЖШС САНТЕХЦЕМЕНТЦЕМЕНТ	2023-03-07 16:43:55	120.00	240.00

Наличие документов, подтверждающих соответствие поставщика требованиям по лоту №3 / 3

№	Требование	ЖШС САНТЕХЦЕМЕНТЦЕМЕНТ
1	Закрытая цена 22222	<input checked="" type="checkbox"/>

Электронный документ подписывается составом комиссии электронно-цифровой подписью в системе

Секретарь	ДАБУЛОВА МАРЬЯМ ИСЛЯМОВНА	_____ (подпись)
Председатель	КОЗЛОВ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ	_____ (подпись)
Заместитель председателя	КЕНЖЕБАЙ АРЛАН СЕРІКҰЛЫ	_____ (подпись)
Член комиссии	ТЛЕУЛЕС ТЕМИРЛАН САМАТҰЛЫ	_____ (подпись)



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-ІІ Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на бумажном носителе.